ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE

=, CICLO « MOTOCICLO

RHO FIERA - MILANO

Superenduro
magmbimirng
Pos Num. Pilota Mod. Categ.
1 9 SALVINI Alex
2 57 BOLT Billy
3 22 OLDRATI Thomas
4 39 GUARNERI Davide
5 37 GOGGIA Sonny
6 7 SPANDRE Mirko
7 98 PAVONI Matteo
8 6 BOSI Michele
9 826 RINALDI Enrico
10 54 BELOTTI Andrea
11 919 BERNINI Lorenzo
12 11 ZAFFARONI Simone
13 2 AZZALINI Alessandro
14 31 CURA" Matteo
15 84  NIGELLI Stefano
16 12 MARTINI Gianluca
17 18 REDONDI Giacomo
15 GRAZIANI Duccio

Miglior tempo: nr 57 - BOLT Billy 1:15.738 nel giro 4 Media 48,008

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Paolo Burati

© MGMTiming

METCLIVE-

1Z; SUPERENDURO

SE - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (10,100 Km)

Team - Motoclub Moto
Trial David Fornaroli Beta
- Husqgvarna
G.S.Fiamme Oro Milano Husqvarna
Sebino Honda
Sebino KT™M
Costa Volpino Honda
Lumezzane KTM
Mc A.M. Colli Fiorentini Beta
Lumezzane KTM
Lago D’Iseo KT™M
Holeshot KT™M
Intimiano N. Noseda Yamaha
Sebino KTM
Taro Husqvarna
Trial David Fornaroli Husqvarna
Sebino Suzuki
Sebino Honda
La Marca Trevigiana Yamaha

Esposto ore: 15:54

Eicma, domenica 12 novembre 2017

Media Vincitore 42,969 Km/h

9,
mgmﬂﬂ;/wg‘
Giri Tempo Tot. Migliore
10 14:06.191 1:17.381
10 14:07.999 1:15.738
10 14:35.808 1:17.740
10 14:57.730 1:17.807
9 14:13.184 1:24.515
9 14:34.139 1:22.920
9 14:45.438 1:23.274
9 14:53.093 1:28.422
9 15:02.513 1:28.531
9 15:20.379 1:27.236
8 14:16.214 1:32.732
8 15:43.966 1:34.378
7 14:01.123 1:40.423
7 14:29.078 1:48.221
6 15:28.478 1:54.923
5 8:33.887 1:21.926
1 2:59.496 2:04.630

Inizio gara 12/11/2017 15:36:18
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Diff. primo P.ti

01.808
29.617
51.539
1lap
1lap
1Llap
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4 Laps
5 Laps
9 Laps

Non Partito

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
75
70
65
60
56
53
0

0

Fine gara 12/11/2017 15:52:33

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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